
関係者各位 

【第 26 回 高次脳機能障害自動車運転勉強会のお知らせ】  

 

 平素より、高次脳機能障害者の自動者運転に関しての活動に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。第 26 回勉強会のご連絡をさせていただきます。 

 今回は下記の通り、症例報告となります。実際の症例が勉強できる数少ない機会ですの

で、経験を積む目的としても、是非ご参加いただければと思います。 

 

記 

 

日時： 2016 年 8 月 30 日（火） 18:30～20:00 

場所： ｸﾘｽﾄﾌｧｰ大学 3 号館 2 階 3203 教室 

内容： 症例報告（遠州病院） 

    その他 

 

＊参加される方は、参加者名・経験年数・運転評価経験の有無を各施設まとめて 8/25（木）

までにご連絡ください。 

＊駐車場は、第一駐車場（学生駐車場）をご利用ください。ただし、できるだけ乗り合い

でお願いします。 

                                以上 

 

 

                       事務局：聖隷浜松病院 

                      リハビリテーション部 作業療法士 

                                   飯尾 円 

                       Mail：madoka-110@sis.seirei.or.jp 

                       Tel： 053-474-5966（リハビリ受付） 

 

 

 

 

 


